

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ปริมาณงานที่จ้างเหมา และการคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้างย้ายแนวระบบจำหน่าย กฟส.วังน้ำเย็น-ย้ายแนวกึ่งขวางถนนบ้านมิตรสัมพันธ์ ม.13 ต.วังน้ำเย็น อ.วังน้ำเย็น จ.สระแก้ว

อนุมัติที่ ก.1 วนย.(กป)328/67 ลงวันที่ 21 ม.ค.2567

หมายเลขงาน I-67-G-WNN67.HB.1001

ลำดับที่	ปริมาณงานที่จ้างเหมา			การคำนวณราคากลาง				
	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง (กรณี3)	Factor F	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
	แผนกรีดถอนแรงต่ำภายนอก							
32	รีดถอนเสา คอร. 8 เมตร	27	ต้น	922	1.2239	1,128.44	30,467.77	
33	รีดถอนแฉัก 2x200 มม.	31	ชุด	73	1.2239	89.34	2,769.69	
34	รีดถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2,280	วงจร-กม.	1,650	1.2239	2,019.44	4,604.31	
	รวมเป็นเงิน						37,841.76	บาท
	แผนกแรงต่ำภายนอก							
35	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. 8 เมตร	27	ต้น	1,845	1.2239	2,258.10	60,968.58	
36	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก ประกอบสายยึดโยง	5	ชุด	2,597	1.2239	3,178.47	15,892.34	
37	ติดตั้งแฉัก 2x200 มม.	31	ชุด	146	1.2239	178.69	5,539.37	
38	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.	2,280	วงจร-กม.	3,300	1.2239	4,038.87	9,208.62	
39	ติดตั้งปริฟอร์ม ขนาด 50 ต.มม.	14	อัน	146	1.2239	178.69	2,501.65	
40	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2	ชุด	135	1.2239	165.23	330.45	
41	ทำกราวด์	2	ชุด	660	1.2239	807.77	1,615.55	
	รวมเป็นเงิน						96,056.57	บาท
	รวม 41 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						193,029.84	บาท


(นายเชิดชัย คคสารัง)
พชง.3 กฟส.วังน้ำเย็น